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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
i KESHILLI BASHKIAK
Nr. 5 Prot. Rrogozhing, mé 25.02.2026

VENDIM
Nr. 13, daté 25.02.2026

PER PRANIMIN E TE MOSHUARES ZNJ. DRITA SHIRA Nit QENDREN E
PERKUJDESIT REZIDENCIAL PER TE MOSHUAR “MISSIONARIES OF CHARITY”
(MOTRAT E NENE TEREZES) TIRANE

Keshilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 25.02.2026 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.817.Prot daté 24.02.2026
“Pér pranimin e 1¢ moshuarés znj. Drita Shira né qendrén e pérkujdesit rezidencial pér té
moshuar ‘Missionaries of Charity' (motrat e Néné Terezés) Tirané”, si dhe Relacionin shpjegues
per kété projektvendim me Nr.817/1.Prot daté 24.02.2026.

NE mbéshtetje & ligjit Nr.139/2015, datg. 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , i
ndryshuar, t& Ligjit Nr.121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit shoqéror komunitar e rezidencial,
kriteret, progedurat pér pérfitimin e tyre dhe masén e shumés pér shpenzimet personale pér
pérfituesit e shérbimit t& organizuar” Kreu III Pika 13 A pika 14; pika 17; pika 18; pika 23, a ;
pika 24; Kreu IV “Kriteret e pérfitimit té shérbimit dhe pérmbajtja e dosjes pika 58, ¢, pika 59, si
dhe bazuar né¢ formularin e verifikimit t& gjendjes sociale ekonomike té t&€ moshuarés , me
propozim t& Zévendéskryetarit t& Bashkisé ushtrues i detyrés sé¢ Kryetarit, me 12 (dymbédhjeté)
vota pro, 0 (zero) vota kundér, 0 (zero) vota abstenim, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Pranimin e t& moshuarés znj. Drita Shira né qendrén e pérkujdesit rezidencial pér t& moshuar
“Missionaries of Charity” (motrat e Néné Terezés) Tirané, me nr . ID. F05921014C duke i
ofruar :

-Strehim.

-Ushgim.

-Pérkujdesje Shéndetésore.
-Pérkujdesje Social-Psikologjike.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social prané
Bashkisé Rrogozhiné
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3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t¢ nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.
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